
 

 

 

 

 

 

 

 
          DAAG/SAPSAF 
 

 

AVIS D'APPEL D'OFFRES OUVERT N°35/2023 

 

 

Le 09 Mars 2023 à 12 heures il sera procédé dans la salle de réunion de la Direction du 
Centre Hospitalo-Universitaire Ibn Sina, sis, Rue Mfedel Charkaoui, Al Irfane, Rabat -
Institut, à l'ouverture des plis concernant l'appel d'offres sur offres de prix relatif à 
l’externalisation de la fonction de «Techniciens du Bureau des Admissions-
facturation et recouvrement» pour les divers établissements hospitaliers relevant du 
CHUIS, en trois lots séparés, à savoir : 
 

Lot n°1 : Hôpital des Spécialités (HSR), 

Lot n°2 : Hôpital d’Enfants (HER), 

Lot n°3 : Hôpital de Maternité Souissi (HMS). 
 

Le dossier d'appel d'offres peut être téléchargé à partir du portail des marchés publics : 
www.marchespublics.gov.ma. 

 

- Le cautionnement provisoire est  de : 
 

Pour le lot n°1: Dix mille dirhams (10.000,00 DHs). 
Pour le lot n°2 : vingt mille dirhams (20.000,00 DHs); 
Pour le lot n°3: Dix mille dirhams (10.000,00 DHs). 
 
 

- L'estimation des coûts de la prestation établie par le CHUIS est fixée à la somme de :  
 

3 268 768, 00  dhs TTC (Trois millions deux cent soixante huit mille sept cent 
soixante huit dirhams toutes taxes comprises) 
 

 
 
 
 

Le dépôt des plis et des offres des concurrents doit être conforme aux dispositions de 
l’Arrêté de la ministre de l’économie et des finances n°1982-21 du 9 joumada I 1443 (14 
décembre 2021) relatif à la dématérialisation des procédures de passation des marchés 
publics et des garanties pécuniaires. 
 

Le contenu ainsi que la présentation des dossiers des concurrents doivent être conformes 
aux dispositions des articles 27, 28 et 131 du Règlement du 13/05/2015 relatif aux marchés 
du Centre Hospitalo-Universitaire Ibn Sina 
 

Le dépôt et le retrait des plis et des offres des concurrents s’effectuent par voie 
électronique sur le site www.marchespublics.gov.ma 
 

Les pièces justificatives à fournir sont celles prévues par l'article 9 du règlement de 

Consultation. 

http://www.marchespublics.gov.ma/

